Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Dekretalen - Cod. Aug. perg. 40

Gregor <IX., Papst>

[S.l.], [14. Jahrh.]

Liber V

[urn:nbn:de:bsz:31-66956](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-66956)

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

utroque ut adhuc peccatis... nec tenuerunt... nec tenuerunt... nec tenuerunt...

Regularibus canonici seu monachi... nos volumus... nos volumus... nos volumus...

enerunt ad electionem... quod non potest... quod non potest... quod non potest...

quo sumebat... utroque ut adhuc peccatis... nec tenuerunt... nec tenuerunt...

obis fuit... quod non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

Equo quo polleat in re... quia non potest... quod non potest... quod non potest...

... quoniam quod ad hoc laborat respice
ad utrum sit in bono hominum quod
ad idel omnes eum quibus communit
ueteris et cetera ius dicitur de iusticia
purgat quodam reatu dicitur
... cetera hinc sunt de. cetera.
... cetera hinc sunt de. cetera.
... cetera hinc sunt de. cetera.